In nomine Domini nostri Jesu Christi. firmamus atque  
 confirmamus nos Dominus Vir gloriofus Simplicius Summus Præ-  
 gentis Congregationum in monasterio B<sup>e</sup> et gloriose Virginis  
 Mariæ Sicutius maner, que fundatum est in loco qui di-  
 citur Singla manifeste causa est. quia per nostram auctoritatem  
 atque voluntatem prævidit Dominus Petronacis Abbati Pra-  
 ter nos construeret monasterium puellarum in  
 honore Beate Mariæ in villa et territorio quomodo quod  
 Sarrauinus in honore Sancti Paulini in ipso edificaverat  
 locum et per nostram firmitatis præceptum ordinavit  
 in monio S. B<sup>e</sup> ad ipsam locum ordinandum et  
 regendum ubi nos una cum Scanneperga Ploriosa  
 Coniuge nostra voluimus per Nos misericorditer adiu-  
 uantibus præbere et perficere optare. Et convenerat inter  
 Gissiperto ~~monio~~ Beati Benedicti et Amandit Abbatis  
 de Sancto Ioh<sup>e</sup>, ut villa Sarraue, Cincis cum diversis  
 territoriis vicinis plerimintim, tam quod Anastasius  
 Porcum, qui antea ibi fuerat conquisivit, aut unum  
 quomodo